МИНИСТЕРСТВО
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИЛ
АВТОМОБИЛИИН НЕКЪИИН

МИНИСТЕРСТВО
ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д.1, 364015; (8712) тел./факс: 29-53-43; E-mail: minavtodor@dorogichr.ru

П Р И К А З

« О'У » 0 -2  2017г.

«Об утверждении служебного распорядка
Министерства автомобильных дорог
Чеченской Республики в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и закона
Чеченской Республики от 6 октября 2006 года № 29-рз «О государственной
гражданской службе Чеченской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый служебный распорядок Министерства
автомобильных дорог Чеченской Республики в новой редакции.

2. Отделу имущественных отношений, правовой и кадровой работы
(Темирбулатов А.А.) обеспечить ознакомление с настоящим приказом
государственных гражданских служащих Министерства автомобильных
дорог Чеченской Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра А.А. Темирсултанова.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики -  министр -
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиев

Исп.: Духаев М.З-А.

mailto:minavtodor@dorogichr.ru